

اشغال

فرصت‌های شغلی و پیمانکاری هفته سوم اسفند منتشر شد



کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی فهرست جامع و مفیدی از مهم‌ترین و کارآمدترین فرصت‌های شغلی و استخدامی و پیمانکاری و مناقصه متناسب با ظرفیت و توانمندی فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی را در هفته سوم اسفند۹۳ گردآوری کرده است. این اطلاعات براساس بررسی صورت گرفته در رسانه‌ها، مراکز جذب نیرو، سامانه‌های مرتبط با بازار کار و مناقصات و درخواست کارفرمایان تهیه و تنظیم شده است. دانش‌آموختگان جوان دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند با مراجعه به سایت **www. aiau. ir** از آخرین فرصت‌های شغلی بانک حکمت ایرانیان، بانک پاسارگاد، گروه خودروسازی بهمن، گروه صنعتی و پژوهشی زر، موسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان (محک)، مرکز خرید اینترنتی البیسکو، کام، فروشگاه اینترنتی بامیلو، موسسه نرم‌افزاری آموزشی نجبگان جوان، گروه صنعتی صباح، گروه صنایع غذایی کادوس، بیمارستان پاستورنو، گروه صنعتی آرتان، ایران هاست و شرکت‌های مهندسی فناوری معادن و فلزات، خدمات انفورماتیک، توسعه علوم راهبردی ایده، نیلیر، صنایع ماشین‌های اداری ایران (مادیران)، انتقال داده‌های آسپاتک، ارتباطات

مبین‌نت، مهندسی نرم‌افزار رایورز، صنایع غذایی ۲۰۲، پالایش نفت اصفهان، عالی‌فرد، راهکارهای همراهکارینا، آلیسین ارتباط، فرآورده‌های غذایی سمیه، های وب، رسانه آوایرید، فناوران توسعه امن ناجی، آی‌سیمما، ایرسپارداز پاسارگاد، فراسامانه، چارگون، توربور کمپرسور نفت آسیا، آسان پرداخت و ده‌ها شرکت و موسسه دیگر مطلع شوند.

خدمات

خدمتی دیگر به فارغ‌التحصیلان

دانشگاه آزاد اسلامی آخرین اخبار فرصت‌های استخدام را از طریق SMS دریافت کنید

کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی با همکاری اپراتور همراه اول، آخرین اخبار سرویس‌های مختلف خبری را از طریق پیامک سرویس ارزش‌افزوده در اختیار مخاطبان قرار می‌دهد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فارغ‌التحصیلان، مشترکان اپراتور همراه اول می‌توانند از این پس جدیدترین اخبار سرویس‌های فرصت‌های شغلی، تحصیلات تکمیلی و تخصصی، شکل‌های صنفی و سازمانی و نظام وظیفه را از طریق پیامک دریافت کنند. آخرین اخبار فرصت‌های شغلی کلمه «job»، اخبار تحصیلات تکمیلی و تخصصی عبارت «knews»، اخبار شکل‌های صنفی و سازمانی عبارت «senfi» و اخبار نظام وظیفه عبارت «sarbaz» را به شماره ۲۰۳۸۳۰ ارسال کنند و به عضویت این پتل درآیند. بنا بر این گزارش، هرکدام از مشترکان این طرح در صورت عدم تمایل به ادامه دریافت اخبار، می‌توانند با افزودن کلمه «off» به انتهای هر کدام از عبارات فوق از پتل مربوط انصراف دهند.

فارغ التحصیلان

www.Farheekhtegan.ir



Wed | 11 Mar 2015 | vol.06 | No. 1619

چهارشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۳ | ۲۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۶ | ۱۱ مارس ۲۰۱۵ | شماره ۱۶۱۹

معرفی پایگاه اطلاع‌رسانی فارغ‌التحصیلان

یک پایگاه اینترنتی؛ کلی اطلاع‌رسانی و خدمات



فرصت‌های اشتغال و پیمانکاری ویژه فارغ‌التحصیلان دانشگاهی است.

کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی فهرست جامع و مفیدی از مهم‌ترین و کارآمدترین فرصت‌های شغلی و استخدامی و پیمانکاری و مناقصه متناسب با ظرفیت و توانمندی فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی را که در طول هفته پیشنهاد شده‌اند گردآوری کرده و یکشنبه هر هفته آن را در این سایت منتشر می‌کند. این اطلاعات براساس بررسی صورت‌گرفته در رسانه‌ها، مراکز جذب نیرو، سامانه‌های مرتبط با بازار کار و مناقصات و درخواست کارفرمایان تهیه و تنظیم شده است. سرویس تحصیلات تکمیلی و تخصصی در قالب دو بخش دانشگاه‌های ایران و دانشگاه‌های بین‌المللی به اطلاع‌رسانی می‌پردازد.

در بخش دانشگاه‌های ایران، آخرین اخبار مربوط به آزمون‌های سراسری مقاطع تحصیلات تکمیلی و تسهیلات و خدمات دانشجویی منتشر می‌شود. در بخش دانشگاه‌های بین‌المللی نیز اخبار مربوط به ایرانیان فارغ‌التحصیل از دانشگاه‌های سراسر جهان همچنین اخبار مربوط به دانشگاه‌های مهم دنیا منتشر می‌شود. سرویس شکل‌ها و نظام‌های صنفی با توجه به حضور دانش‌آموختگان پس از فراغت از تحصیل در نظام‌ها و شکل‌های صنفی مختلف در نظر گرفته شده است. پزشکان، پرستاران، معلمان، روانشناسان و مشاوران، کاردان‌ها، مهندسان ساختمان، مهندسان کشاورزی و منابع طبیعی و... با مراجعه به این سرویس می‌توانند آخرین اخبار مربوط به تشکیل صنفی خود را مشاهده کنند.

پس از فارغ‌التحصیلی، دغدغه آقایان نظام وظیفه است؛ پایگاه اطلاع‌رسانی فارغ‌التحصیلان در پاسخ به این دغدغه، سرویس نظام‌وظیفه دانشگاهیان را راه‌اندازی کرده تا آخرین اخبار این حوزه از زمان اعزام به خدمت تا انواع معافیت‌ها را منعکس کند. سرویس اخبار دانشگاه آزاد اسلامی هم، همان‌طور که از نامش پیداست مخصوص اخبار این دانشگاه است؛ دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی اگر پس از فارغ‌التحصیلی قصد دارند در مقاطع بالاتر در همین دانشگاه مشغول به تحصیل شوند یا در حال حاضر به تحصیل اشتغال دارند، اگر به دنبال اخبار مربوط به تسهیلات در نظر گرفته شده برای تشکیل شرکت‌های دانش‌بنیان توسط فارغ‌التحصیلان این دانشگاه هستند یا پس از فراغت از تحصیل هنوز مشتاقان در جریان اخبار این دانشگاه باشند، حتما هر روز به این سرویس سر بزنند.

آخرین سرویس هم به نام کانون فارغ‌التحصیلان است و اخبار و گزارش‌های مربوط به خدمات و

تسهیلات ارائه شده به دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی در آن منتشر می‌شود.

معرفی دانش‌آموختگان به کارفرمایان

یکی از مهم‌ترین راهکارهای کانون فارغ‌التحصیلان برای اشتغال‌شان، معرفی رایگان دانش‌آموختگان به کارفرمایان است. این موضوع از دو طریق محقق می‌شود: معرفی کارجویان در روزنامه فرهیختگان و سایر رسانه‌ها و معرفی به کارفرمایان نیازمند نیروی انسانی.

معرفی کارجویان در روزنامه فرهیختگان

دانش‌آموختگانی که در جست‌وجوی شغل تمام یا پاره‌وقت هستند، می‌توانند با تکمیل فرم در این سایت، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های کاری خود را به صورت رایگان در روزنامه فرهیختگان و سایر رسانه‌های مرتبط در تهران و دیگر استان‌های کشور به شکل درج آگهی‌های کوچک تبلیغاتی معرفی کنند.

معرفی به کارفرمایان نیازمند نیروی انسانی

از آنجا که بسیاری از کارفرمایان بخش دولتی، نیمه‌خصوصی و خصوصی از کانون فارغ‌التحصیلان درخواست معرفی نیروی انسانی مورد نیاز خود را دارند، دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی که تمایل دارند اطلاعات شخصی، سوابق تحصیلی و کاری آنان در اختیار کارفرمایان قرار گیرد نسبت به تکمیل فرم در پایگاه اطلاع‌رسانی فارغ‌التحصیلان اقدام می‌کنند.

از انتشار تا خدمات

در بخشی از سایت، مکانی برای انتشار ایده‌های فارغ‌التحصیلان گنجانده شده تا دانش‌آموختگان متخزع و صاحب ایده از طریق این پایگاه، خلاصه‌ای از سوابق علمی و ایده خود را از این طریق در معرض دید شرکت‌ها و سازمان‌های مربوط قرار دهند. در دیگر قسمت‌های این سایت، تمام خدمات و تسهیلاتی را که کانون در اختیار فارغ‌التحصیلان قرار داده (همچون جشن‌ها، سمینارها، بازدیدها و تسهیلاتی از قبیل کارت ورزش شهروندی، کارت راهیان سلامت، کارت سبز و...) در قالب برنهای تبلیغاتی و با جزئیات کامل منتشر شده‌ تا مخاطبان بدون نیاز به مراجعه حضوری و حتی تماس تلفنی، از این خدمات مطلع شوند.

ایده فارغ‌التحصیلان

پی‌درپی برق موجب تولید مناسب و بی‌دغدغه مردار با آن حجم تولید و هزینه‌های گزاف نمی‌شود.

نحوه عملکرد

ایده تولید برق از صدا و صوت جوجه گوشتی و مرغ موجود در مرغداری با تعبیه کردن جاذب‌های صوت در کل سالن و جمع‌آوری صدا و تقویت آن به کمک آمپلی‌فایر و ذخیره آن در خازن می‌تواند بخشی از برق مورد نیاز مرغداری را تأمین کرده و استفاده از موتور برق‌های جاکبر و عمدتاً مشکل‌دار را تا حد زیادی کاهش دهد و حداقل فرهای از دغدغه‌های بی‌پایان مرغدار را کم کند.

اگر این ایده بتواند به مرحله عمل برسد و به خوبی جواب دهد، می‌تواند با توجه به اینکه هر شهری به‌طور متوسط ۵۰ تا ۱۰۰ مرغداری دارد، به مقدار قابل توجهی از انرژی الکتریکی کشورمان را ذخیره و صرفه‌جویی کند و از طرف دیگر در مصرف آب برای تولید برق هم صرفه‌جویی خواهد شد. حق این ایده و طرح برای طراح محفوظ است و هر گونه کپی‌برداری از آن غیرقانونی است.

صدور کارت شناسایی انگلیسی‌فارغ‌التحصیلان

بهم‌ظور تسهیل امور فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی برای حضور در کنگره‌ها و همایش‌های خارج از کشور، کانون فارغ‌التحصیلان اقدام به صدور کارت شناسایی به زبان انگلیسی کرده تا دانش‌آموختگان بتوانند بدون دردسرهای جابه‌جایی گزرنامه و مدرک تحصیلی در خارج از کشور با این کارت تردد کنند. همچنین فارغ‌التحصیلان جهت استخدام در شرکت‌های بین‌المللی می‌توانند در مراحل اولیه مصاحبه از این کارت به‌عنوان مدرک شناسایی بهره ببرند. این کارت برای دوره زمانی پنج ساله و حداکثر ظرف یک هفته از طریق سایت **www.aiau.ir** صادر می‌شود. هزینه صدور آن ۲۸۰۰۰ تومان است و متقاضیان باید در زمان ثبت‌نام مشخصات خود را مطابق با متن درج شده در گزرنامه‌شان تایپ کنند تا در آینده دچار مشکل نشوند.

آموزش

ویژه دانشجویان تمامی رشته‌های کاردانی و کارشناسی دانشگاه آزاد اسلامی

چاپ جدید کتاب «کار آفرینی عمومی»

کتاب درسی «کارآفرینی عمومی» ویژه دانشجویان تمامی رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی با طراحی جدید چاپ شد.

کتاب «کارآفرینی عمومی» توسط مرکز آموزش کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان منبع علمی درس کارآفرینی تهیه و چاپ شده است. این کتاب جهت بهره‌برداری و استفاده دانشجویان در سطح واحدهای دانشگاهی مناطق مختلف دانشگاه توزیع شده است.

دانشجویان می‌توانند برای تهیه این کتاب به کتابفروشی‌ها یا انتشارات واحدهای دانشگاهی خود مراجعه کنند.

در این کتاب تلاش شده است موضوع‌ها و سرفصل‌های مصوب درس کارآفرینی با تأکید بر جنبه‌های کاربردی و عملی مباحث کارآفرینی ارائه شود که این موضوع کتاب «کارآفرینی عمومی» را از سایر منابع و کتب موجود متمایز و آن را به مرجعی مناسب و کاربردی برای دانشجویان و منبع مطمئن برای استادان این درس تبدیل کرده است.

در این کتاب مباحث آشنایی با کارآفرینی، خلاقیت، کار تیمی، طرح تجاری یک صفحه‌ای و کامل، طرح مالی، تأمین منابع مالی، بازاریابی و مباحث قانونی و حقوقی مرتبط ارائه شده است.

استادان، دانشجویان و علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت کتاب با تلفن‌های ۲۲۸۹۴۹۳۲ (داخلی ۱) تماس حاصل کنند.



تسهیلات

صدور معرفی نامه عضویت

در کانون فارغ‌التحصیلان

دانشگاه آزاد اسلامی

دانش‌آموختگان اعضای کانون فارغ‌التحصیلان می‌توانند نسبت به دریافت معرفی‌نامه عضویت در کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی اقدام کنند. رئیس مرکز ارتباط با دانش‌آموختگان اظهار داشت: «با توجه به تقاضای اعضای کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی مبنی‌بر دریافت معرفی‌نامه عضویت درکانون جهت ارائه به مراکز مختلف ازجمله سازمان‌های نظام صنفی و تخصصی و شغلی و موسسات داخلی و خارجی برای کارایی مبنی‌بر استخدام از این به بعد متقاضیان عضو کانون فارغ‌التحصیلان که درخواست کارت شناسایی فارغ‌التحصیلی داده‌اند، می‌توانند نسبت به دریافت این معرفی‌نامه به صورت رایگان اقدام کنند.» وی در پاسخ به این سوال که چرا اعضا باید جهت دریافت معرفی‌نامه عضویت در کانون حتما درخواست کارت شناسایی فارغ‌التحصیلی بدهند، گفت: «کانون نمی‌تواند بدون دریافت تأییدیه مدرک تحصیلی از واحدهای دانشگاهی یا اداره کل فارغ‌التحصیلان نسبت به صدور معرفی‌نامه عضویت در کانون اقدام کند و بر همین اساس کانون صحت مدرک تحصیلی متقاضیان را استعلام می‌کند و فارغ‌التحصیلان عضو که دارای کارت شناسایی معتبر کانون باشند، می‌توانند با مراجعه به دفتر ارتباط، معرفی‌نامه مربوطه را به‌صورت رایگان دریافت کنند.»
مهران عباسی‌انارکی در پایان اظهار کرد: «علاقه‌مندان می‌توانند از طریق مراجعه به دفتر ارتباط با فارغ‌التحصیلان به نشانی خیابان ولی‌عصر(عج)، بالاتر از میدان ونک، خیابان دامن افشار، مجتمع پایتخت، برج اداری B، طبقه ۷، واحد ۷۰۴ نسبت به دریافت معرفی‌نامه اقدام کنند. همچنین تلفن ۷۷۷۷۵۰۲ (خط ۶) از ساعت ۸ الی ۲۰ پاسخگویی سوالات احتمالی شما است.»

برای فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی و خانواده آنها

خدمات تناسب اندام و مشاوره

تغذیه با تخفیف ارائه می‌شود

دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی از این پس می‌توانند از خدمات تناسب اندام، مدیریت وزن و مشاوره تغذیه با تخفیف ویژه بهره‌مند شوند. کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی با مشارکت مرکز رژیم درمانی و مدیریت وزن مروا اقدام به ارائه خدمات تناسب اندام، مدیریت وزن و مشاوره تغذیه به دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی و اعضای درجه اول آنان با ۵۰ درصد تخفیف کرده است. خدمات مرکز رژیم درمانی و مدیریت وزن مروا برای دانش‌آموختگان شامل کرایولیپولیز (Cryolipolysis)، کویتیشن (Cavitation)، رادیوفرکوئسنسی (RF) و ارائه خدمات تناسب اندام و مدیریت وزن است. می‌تواند با ارائه کارت شناسایی فارغ‌التحصیلی دارای اعتبار یسا ارائه معرفی‌نامه از طرف کانون از این خدمات استفاده کنند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از طریق نشانی اینترنتی **www.aiau.ir** شماره ۸۸۷۷۷۵۰۲ (خط ۱۰) سط از ساعت ۸ تا ۲۰ اقدام کنند. همچنین جهت دریافت معرفی نامه می‌توانند به محل دفتر مرکز ارتباط با دانش‌آموختگان واقع در تهران، بالاتر از میدان ونک، خیابان دامن افشار، مجتمع پایتخت، برج B اداری، طبقه ۷، واحد ۷۰۴ مراجعه کنند.



خدمات مرکز رژیم درمانی و مدیریت وزن مروا برای دانش‌آموختگان شامل کرایولیپولیز، کویتیشن، رادیوفرکوئسنسی (RF) و ارائه خدمات تناسب اندام و مدیریت وزن است